i N V

Prefeitura Municipal deSantaCruz do Sul
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Ng 3.503, de 12 de novembro de 1990.

REVOGA DECRETOS.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas

atribuições legais,

DECRETA:

ARTIGO 19 - Sao revogados os decretos n9s 3.469 e 3.470,

de 21 de setembro de 1990.

ARTIGO 2- - Este decreto entrara em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito, 12 de novembro de 1990.

Registrfí-

Secretari o

FRANTZ

refeito

ue-se e cumpra-se

- >

0 MUI/LICH

Kcipa/ da Administração